

# Casso Technology ApS

Carinaparken 73, 3460 Birkerød

CVR-nr. 34 22 88 41

## Årsrapport

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2016.

---

**Peter Cassø**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Casso Technology ApS  
Carinaparken 73  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 34 22 88 41  
Stiftet: 1. februar 2012  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Peter Cassø, Direktør

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af konsulentvirksomhed og hertil forbundet virksomhed og investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.154 t.kr. mod 866 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35 t.kr. mod 138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et overskud i det kommende regnskabsår, der medfører at egenkapitalen er reetableret.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.154.303</b>	<b>866.276</b>
1 Personaleomkostninger	-1.066.164	-653.415
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.138	-36.445
<b>Driftsresultat</b>	<b>53.001</b>	<b>176.416</b>
2 Andre finansielle indtægter	1.566	5.396
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.070	-1.486
<b>Resultat før skat</b>	<b>49.497</b>	<b>180.326</b>
Skat af årets resultat	-14.302	-42.379
<b>Årets resultat</b>	<b>35.195</b>	<b>137.947</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	37.947
Disponeret fra overført resultat	-14.805	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>35.195</b>	<b>137.947</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>93.774</u>	<u>115.137</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>93.774</u>	<u>115.137</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>93.774</u></b>	<b><u>115.137</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	314.594	268.700
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.479</u>	<u>4.980</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>321.073</u>	<u>273.680</u>
	Likvide beholdninger	<u>52.096</u>	<u>103.931</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>373.169</u></b>	<b><u>377.611</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>466.943</u></b>	<b><u>492.748</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	24.029	38.834
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	100.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>154.029</u></b>	<b><u>218.834</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	3.508	5.530
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.508</u></b>	<b><u>5.530</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.777	34.000
	Selskabsskat	56.957	43.059
	Anden gæld	206.672	191.325
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>309.406</u>	<u>268.384</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>309.406</u></b>	<b><u>268.384</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>466.943</u></b>	<b><u>492.748</u></b>
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	977.878	578.400
Pensioner	74.000	65.000
Andre omkostninger til social sikring	7.471	6.243
Personalemkostninger i øvrigt	6.815	3.772
	<u><b>1.066.164</b></u>	<u><b>653.415</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	1.566	0
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	0	5.396
	<u><b>1.566</b></u>	<u><b>5.396</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.070	1.486
	<u><b>5.070</b></u>	<u><b>1.486</b></u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>173.334</u>
Kostpris 1. juli 2015		173.334
Tilgang		<u>13.775</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>		<u><b>187.109</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		58.197
Årets afskrivninger		<u>35.138</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>		<u><b>93.335</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>		<u><b>93.774</b></u>

## Noter

### 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Lån optaget i året	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2016
Direktion	10 %	37.439	37.439	0

Lånet er etableret ved en fejl og er tilbagebetalt straks.

### 6. Virksomhedskapital

	30/6 2016	30/6 2015
Virksomhedskapital 1. juli 2015	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Selskabskapitalen består af 80 anparter á nominelt DKK 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

### 7. Overført resultat

	30/6 2016	30/6 2015
Overført resultat 1. juli 2015	38.834	887
Årets overførte overskud eller underskud	-14.805	37.947
	<b>24.029</b>	<b>38.834</b>

### 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

	30/6 2016	30/6 2015
Udbytte for regnskabsåret	50.000	100.000
	<b>50.000</b>	<b>100.000</b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet nogen eventualforpligtelser.